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Apel do psychiatrów o wolność dla Piotra Rybackiego 
 

Apel o WOLNOŚĆ i ratowanie życia -  zamkniętego w psychiatryku zdrowego Suwerena  
Pana Piotra Rybackiego  

 

Pan Piotr Rybacki (lat 68) uczciwy, pracowity człowiek – ZDROWY psychicznie Suweren – aktualnie przebywający 
BEZZASADNIE od ośmiu miesięcy w szpitalu psychiatrycznym w Gnieźnie przy ul. Poznańskiej 15, prosi o wsparcie 
w odzyskaniu wolności – obawia się też o swoje życie. Jest faszerowany psychotropami. Prawdopodobnie 
poddawany jest bardzo niebezpiecznym eksperymentom medycznym. W dniu 13 IX 2023 roku dostał w Szpitalu 
Psychiatrycznym w Gnieźnie zawału serca. 
 
Pan Piotr Rybacki ujawnia opinii publicznej następujące fakty: 
Jego sprawa rozpoczęła się od sytuacji w której został on kilkukrotnie pobity przez swojego syna narkomana i 
została mu założona niebieska karta. Następnie fałszywie został oskarżony o przemoc i aresztowany w dniu 22 
grudnia 2022 roku.  Potem został poddany badaniu psychiatrycznemu podczas którego ujawnił psychiatrom iż 
jest Suwerenem i przynależy do Autonomii na Prawie Naturalnym. Na podstawie tego został skierowany przez 
psychiatrów do psychiatryka w Gnieźnie - do którego został przetransportowany z Aresztu w Policach w dniu 13 
IX 2023r. Jest poinformowany iż z psychiatryka do końca życia nie wyjdzie. Żądają od niego aby podpisał 
dokument że jest chory psychicznie. Ma zakaz widzeń i kontaktów z zewnątrz.   
 
Z racji tego, że jest Suwerenem - jego sprawą nie chce się zajmować żaden adwokat.  
 
Dyrektorem Szpitala Psychiatrycznego w Gnieźnie do którego można zgłaszać protest na bezzasadne 
przetrzymywanie Pana Piotra Rybackiego - jest Pan Łukasz Mech. – tel. 61 42 38 613 , zaś Lekarką prowadzącą 
jest dr. Katarzyna Olszewska. 
 
Dane sprawy: 
Sygn. akt II K 593/22 Sąd Rejonowy w Szubinie 
Środek zapobiegawczy II Ko 27/24 Sąd Rejonowy w Gnieźnie 
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 JESZCZE POLSKA NIE ZGINĘŁA!   


